
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/

DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Messina Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE

STAFF Dott. Masi Lorenzo

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /

UFFICIO / STRUTT.

UOD /

STAFF

68 28/06/2022 14 0

Oggetto: 

Concorso pubblico per titoli ed esame per n. 99 posti di categoria C, posizione economica C1, 

profilo professionale di "Istruttore Sistemi informativi e tecnologie". Approvazione graduatoria 

di merito.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:
a. con  D.G.R.  n.  392  del  06/08/2019,  è  stato  approvato  il  “Regolamento  in  materia  di  accesso  mediante

procedure selettive agli impieghi nella Giunta Regionale della Campania e sulle modalità di svolgimento dei
Concorsi”, n. 6 del 07/08/2019, di seguito denominato “Regolamento dei concorsi”;

b. con la deliberazione della Giunta Regionale n. 397 del 07/08/2019 recante:  “Attuazione al D.L. n. 4 del 28
gennaio  2019  “Disposizioni  urgenti  in  materia  di  reddito  di  cittadinanza  e  di  pensioni”,  convertito  con
modificazioni dalla legge 28 marzo 2019, n. 26 “Potenziamento dei Centri per l’Impiego e delle politiche attive
al  lavoro.  Determinazioni”,  è  stato  disposto  di  dare  celermente  attuazione  al  Piano  straordinario  di
potenziamento dei CPI e delle politiche attive per il lavoro attraverso l’adozione di procedure celeri finalizzate,
tra l’altro, all’assunzione di personale qualificato da destinarsi ai suddetti Centri; 

c. con la deliberazione della Giunta Regionale n. 435 del 17/09/2019 recante: “Art. 1, comma 258 della legge n.
145/2018: disposizioni attuative”, si è disposta, al punto 2, la suddivisione per profili/ambiti con relativo riparto
dei posti finalizzati al potenziamento dei Centri per l'Impiego, disponendo altresì, nella misura del 20% la
riserva dei posti messi a concorso per il personale di ruolo della Giunta regionale;

d. con decreto n. 87 del 04/12/2019, pubblicato nella G.U. n. 98 del 13  dicembre 2019 - IV Serie Speciale
Concorsi ed esami, sono stati approvati i due bandi di concorso, per titoli ed esami, per il reclutamento di n.
641 posti  complessivi  di categoria C e D, ripartiti  in diversi profili  professionali,  tra i  quali n. 100 posti  di
categoria C, posizione economica C1,  profilo professionale di  “Istruttore Sistemi  informativi  e tecnologie”
(codice C-IST), di cui n. 20 posti riservati al personale di ruolo della Giunta regionale della Campania;

e. con  D.G.R.  n.  581  del  19/11/2019,  si  è  preso  atto  delle  comunicazioni  della  Direzione  Generale  per
l’Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili e, per l'effetto, è stata approvata l'articolazione dei profili
professionali  da  mettere  a  concorso,  in  seguito  parzialmente  rettificata  con  nota  prot.  n.  0690527  del
14/11/2019 della stessa Direzione Generale; 

f. con D.G.R. n. 220 del 26/05/2021, è stata prevista l’indizione di nuove procedure concorsuali, per titoli ed
esami,  a integrale copertura dei  fabbisogni  previsti  nella  D.G.R. n. 581/2019 e,  in  continuità con quanto
stabilito  dalla  D.G.R.C.  n.  435/2019,  sono  state  applicate  le  misure  di  semplificazione  amministrativa
consentite dall’art. 10 del decreto-legge 1° aprile 2021, n. 44;

g. con D.D. n. 61 del 13/07/2021, pubblicato sul B.U.R.C. n. 70 del 14/07/2021 e sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana, IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami”, n. 60 del 30/07/2021, sono stati approvati i due
bandi di concorso, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 110 posti complessivi di categoria C e D, fra cui
n. 98 posti di categoria C, posizione economica C1, profilo professionale di “Istruttore Sistemi informativi e
tecnologie” (codice C-SIT);

h. con  D.D.  n.  450  del  10/09/2021,  è  stata  nominata  la  Commissione  esaminatrice  per  il  predetto  profilo
professionale;

i. con D.G.R. n. 23 del 18/01/2022, si  è formulato indirizzo,  al punto 2,  "in ordine al  completamento delle
assunzioni di n. 641 unità finalizzate al potenziamento dei Centri per l’impiego";

PRESO ATTO CHE:
a. con D.D. n. 60 del 01/06/2022, in seguito alla rinuncia di un candidato per il profilo professionale di “Istrut-

tore Sistemi informativi e tecnologie” (codice C-IST), indetto in precedenza, è stato disposto di rimodulare
a n. 99 i posti previsti per il reclutamento delle unità di personale a tempo indeterminato di categoria C, po-
sizione economica C1, da assegnare presso i Centri per l’impiego della Regione Campania, nel profilo
professionale di “Istruttore Sistemi informativi e tecnologie” (codice C-SIT), di cui n. 19 riservati al persona-
le di ruolo della Giunta regionale;

b. con nota prot. n. 307322 del 14/06/2022, successivamente integrata, la D.G. per l'Istruzione, Formazione,
Lavoro e Politiche giovanili ha attestato la regolarità istruttoria della procedura concorsuale, ai sensi del-
l’art. 8 del bando, trasmettendo altresì la graduatoria di merito, nella quale, in esito a ulteriori adempimenti
istruttori in ordine alla valutazione della prova scritta, è stato integrato in melius il punteggio attribuito ad al-
cuni candidati rispetto a quello pubblicato sul portale regionale in data 01/02/2022;

RILEVATO CHE:
a. l’art. 8 del bando di concorso dispone che:  “La graduatoria è approvata dalla Direzione Generale per le

Risorse Umane, di concerto con la Direzione Generale per l’Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche
Giovanili, la quale dovrà accertare anche la regolarità della procedura…”. Il successivo articolo 12 prevede
che:  “Il Direttore Generale per l’Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili,  o suo delegato, è
responsabile  di  ogni  adempimento  inerente  al  presente  procedimento  di  selezione  che  non  sia  di
competenza  della  Commissione  esaminatrice  o  della  Direzione  Generale  per  le  Risorse  Umane.  Il
predetto Dirigente può assegnare per iscritto ad altro addetto all’Ufficio la responsabilità degli adempimenti
procedimentali  o  subprocedimentali.  Per  quanto  non  previsto  dal  presente  articolo,  si  rinvia  alle
disposizioni dettate dalla L. n. 241/1990 e ss.mm.ii”;



b. l’articolo 3, comma 3 del bando di concorso prevede che: “La domanda di partecipazione viene compilata
sotto  forma  di  dichiarazione  sostitutiva  di  certificazione  resa  ai  sensi  dell’art.  46  e  47  del  D.P.R.
28.12.2000, n. 445 attestante il possesso dei requisiti prescritti dal bando, nonché dei titoli valutabili”. Il
successivo articolo 9, comma 2 stabilisce che: “Ai sensi dell’art. 15, comma 1, della Legge 12 novembre
2011, n. 183, le certificazioni rilasciate dalla pubblica amministrazione in ordine a stati, qualità personali e
fatti non possono essere esibite ad altra pubblica amministrazione. La documentazione non acquisita in
via  d’ufficio  dovrà  essere  prodotta  dal  vincitore”,  mentre  il  successivo  comma 7 prevede altresì  che:
“L’eventuale provvedimento di decadenza… è comminato anche per l’insussistenza dei requisiti indicati
nel bando di concorso e dei titoli dichiarati dal candidato. In tal caso, non si darà luogo alla stipulazione del
contratto individuale di lavoro e si produrrà la modificazione della graduatoria già approvata. Qualora risulti
la falsità delle dichiarazioni sostitutive di certificazione, si provvederà alla trasmissione degli atti all’autorità
giudiziaria ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 445/2000”;

EVIDENZIATO CHE: nel corso della precedente tornata concorsuale finalizzata al potenziamento dei Centri per
l’impiego, con comunicato pubblicato sul portale regionale in data 29/10/2021, si sono illustrate ai candidati le
modalità di presentazione delle istanze concernenti il riesame in autotutela del punteggio dei titoli di cui all’articolo
7 del bando di concorso. Ciò stante, eventuali segnalazioni concernenti il riesame in autotutela del punteggio di
detti titoli potranno essere rivolte alla Direzione Generale Istruzione, Formazione, Lavoro e Politiche Giovanili, al
seguente indirizzo: dg.501100@pec.regione.campania.it,  al  quale potranno essere altresì  presentate eventuali
istanze di accesso agli atti;

RITENUTO: 
a. di  dover  prendere  atto  della  nota  prot.  n.  307322  del  14/06/2022,  successivamente  integrata  con

comunicazione  acquisita  agli  atti  con  prot.  n.  0333125  del  27/06/2022,  della  D.G.  per  l'Istruzione,
Formazione, Lavoro e Politiche giovanili;

b. di dover approvare, per l’effetto, la graduatoria di merito della procedura selettiva per la copertura di n. 99
posti  di  categoria  C,  posizione economica C1,  profilo  professionale di  “Istruttore  Sistemi  informativi  e
tecnologie” (codice C-SIT), di cui n. 19 posti riservati al personale della Giunta regionale della Campania,
di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

c. di dover procedere alla verifica d’ufficio della sussistenza dei requisiti di ammissione al concorso e dei titoli
dichiarati dai candidati, incluse le eventuali riserve di cui all’articolo 1 del bando di concorso e i titoli di
preferenza  ex art.  8,  comma 1 dello  stesso  bando,  rinviando  la  nomina  dei  vincitori  all’esito  di  detti
controlli;

VISTI:
a. il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
b. il Decreto-Legge 1 aprile 2021, n. 44, convertito con L. 28 maggio 2021, n. 76;
c. il Decreto del Ministro del Lavoro 28 giugno 2019, n. 74;
d. il Regolamento Regionale n. 6 del 07/08/2019;
e. la D.G.R. n. 392 del 06/08/2019;
f. la D.G.R. n. 397 del 07/08/2019;
g. la D.G.R. n. 435 del 17/09/2019;
h. la D.G.R. n. 581 del 19/11/2019;
i. la D.G.R. n. 220 del 26/05/2021;
j. la D.G.R. n. 23 del 18/01/2022;
k. il D.D. n. 87 del 04/12/2019;
l. il D.D. n. 61 del 13/07/2021;
m. il D.D. n. 450 del 10/09/2021;
n. il D.D. n. 60 del 01/06/2022.

Alla stregua dell'istruttoria effettuata dallo Staff 50.14.92 e della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente dello
stesso Staff, mediante la sottoscrizione del presente atto,

D E C R E T A

per i motivi in narrativa, che si intendono qui integralmente riportati:



1. di prendere atto della nota prot. n. 307322 del 14/06/2022, successivamente integrata con comunicazione
acquisita agli atti con prot. n. 0333125 del 27/06/2022, della D.G. per l'Istruzione, Formazione, Lavoro e
Politiche giovanili;

2. di approvare, per l’effetto, la graduatoria di merito della procedura selettiva per la copertura di n. 99 posti
di categoria C, posizione economica C1, profilo professionale di “Istruttore Sistemi informativi e tecnologie”
(codice C-SIT),  di  cui  n.  19 posti  riservati  al  personale della  Giunta  regionale della  Campania,  di  cui
all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di  procedere alla verifica d’ufficio della sussistenza dei requisiti  di  ammissione al  concorso e dei titoli
dichiarati dai candidati, incluse le eventuali riserve di cui all’articolo 1 del bando di concorso e i titoli di
preferenza  ex art.  8,  comma 1 dello  stesso  bando,  rinviando  la  nomina  dei  vincitori  all’esito  di  detti
controlli;

4. di precisare che  eventuali segnalazioni concernenti il  riesame in autotutela del punteggio dei titoli  con
conseguente  revisione  della  graduatoria  di  merito  dovranno  essere  rivolte  alla  Direzione  Generale
Istruzione,  Formazione,  Lavoro  e  Politiche  Giovanili, al  seguente
indirizzo: dg.501100@pec.regione.campania.it,  al  quale  potranno  essere  altresì  presentate  eventuali
istanze di accesso agli atti;

5. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nella  competente  sezione  sul  sito  internet
istituzionale della Regione Campania - Sezione Amministrazione Trasparente - Bandi di Concorso;

6. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio di Gabinetto del Presidente, all’Assessore alle Attività
produttive, Lavoro, Demanio e Patrimonio, nonché alla Direzione Generale per l’Istruzione, Formazione,
Lavoro e Politiche giovanili e a tutte le UU.OO.DD. della D.G. 14 per gli adempimenti di competenza.

                    MESSINA

   



ALLEGATO 1 - GRADUATORIA "SISTEMI INFORMATIVI E TECNOLOGIE" (C-SIT)
N. COGNOME NOME Sesso Punteggio 

prova scritta
Punteggio 
Titoli

Punteggio 
complessivo

Riserva dipendente 
regionale

Riserva ex D.Lgs. 
66/2010 Precedenza Preferenza

1 CESAREO MARCO M 28,7 6 34,7 SI SI

2 DE LUCIA SPOSITO CARMINE M 29,35 4,5 33,85 SI SI

3 MOIO GINO M 27,55 4,5 32,05 NO SI

4 SCOTTO FRANCESCO M 27,55 4,25 31,8 NO NO

5 MARTINO MARIA F 27,4 4,25 31,65 NO NO

6 FERRARA FRANCESCO M 26,05 5,5 31,55 SI NO

7 CRISTOFARO PAOLO M 28,7 2,75 31,45 NO NO

8 VENUTO VINCENZO M 28,05 3,25 31,3 SI NO

9 IULIANO ORAZIO CIRO M 26,75 4,5 31,25 NO NO

10 LA RAGIONE LORENZO M 29,35 1,75 31,1 NO NO

11 FARINA GIOVANNI FRANCESCO M 28,5 2,5 31 SI SI

12 VITANOSTRA JOSEF M 26,75 4,25 31 NO NO

13 CASCONE DATIANA F 27,4 3,5 30,9 NO NO

14 ABATE NUNZIO M 27,4 3,5 30,9 NO NO

15 DI MAIO ALFREDO M 25,5 5,25 30,75 NO NO

16 CAPRARELLA FABIO M 26,1 4,5 30,6 SI NO

17 MAISTO FRANCESCO M 25,55 5 30,55 SI SI

18 COSTA VINCENZO M 26,75 3,75 30,5 SI NO

19 DE TOMMASI ANDREA M 25,6 4,75 30,35 SI NO

20 SENSALE ROSARIO M 24,8 5,5 30,3 SI SI

21 RISPOLI DANIELE M 27,55 2,75 30,3 NO NO

22 MIELE ALESSANDRO M 28,05 2,25 30,3 NO NO

23 DELL'OSTE VITTORIO M 25,75 4,5 30,25 NO NO

24 IANNOTTA CHRISTIAN M 27,2 3 30,2 NO NO

25 D'ALVIA CARMINE M 25,9 4,25 30,15 SI SI

26 COSTANZO ROBERTO M 26,9 3,25 30,15 SI NO

27 STRAFFI ANDREA M 27,4 2,75 30,15 NO NO



28 D'ALESSIO FABIO M 26,1 4 30,1 NO NO

29 CASORIA PASQUALE M 27,55 2,5 30,05 NO NO

30 PETRONE FABIO M 26,75 3,25 30 NO NO

31 NARCISO ORNELLA F 25,45 4,5 29,95 NO NO

32 BRANGI VALENTINA F 27,4 2,5 29,9 NO NO

33 ADAMO LIBERATO M 26,1 3,75 29,85 SI SI

34 CIMASA ALFONSO M 28,05 1,75 29,8 NO NO

35 MOTTOLA ANTONIO M 26,75 3 29,75 SI SI

36 MARESCA FRANCESCO M 26,75 3 29,75 SI NO

37 MADDALUNO ALESSIO M 26,75 3 29,75 NO NO

38 GARZIA FABIO M 26,75 3 29,75 NO NO

39 CASTALDO MASSIMO M 25,6 4 29,6 SI SI

40 ESPOSITO GENNARO M 25,6 4 29,6 NO NO

41 ALBARELLA MARCO M 26,1 3,5 29,6 NO NO

42 GAGLIARDI FRANCESCO M 24,8 4,75 29,55 SI NO

43 GAGLIONE SALVATORE M 24,3 5,25 29,55 NO NO

44 SANTUCCI UGO M 26,75 2,75 29,5 SI NO

45 SCOGNAMIGLIO ANDREA M 26,25 3,25 29,5 NO NO

46 RUSSO ALESSANDRO M 26,75 2,75 29,5 NO NO

47 TERRANO VINCENZO M 24,45 5 29,45 NO NO

48 FRANZESE ALESSIO M 25,45 4 29,45 NO NO

49 ESPOSITO GIUSEPPE M 26,85 2,5 29,35 NO NO

50 PAIOLETTI CLAUDIO M 25,1 4,25 29,35 NO NO

51 RUSSO UMBERTO M 28,05 1,25 29,3 NO NO

52 ROMANO PASQUALE M 24,8 4,5 29,3 SI NO

53 CERRATO UMBERTO MARIA M 26,75 2,5 29,25 NO NO

54 BUCCIARELLI CIRO M 25,9 3,25 29,15 SI SI

55 MOSCA ANGELO M 27,4 1,75 29,15 NO NO

56 FERRAIOLI CARLO M 26,1 3 29,1 NO NO



57 DE MARCA MARCELLO M 26,1 3 29,1 NO NO

58 AVINO IMMACOLATA F 25,1 4 29,1 SI SI

59 MARIGLIANO FABIOLA F 26,1 3 29,1 SI NO

60 DIODATI MASSIMILIANO M 26,1 3 29,1 NO NO

61 CACCAVALE FRANCESCO SAVERIO M 24,55 4,5 29,05 SI NO

62 IANNICELLI GIUSEPPE M 26,05 3 29,05 NO NO

63 SERINO LUCIANO M 26,75 2,25 29 NO NO

64 GIORDANO ANNAMARIA F 27,4 1,5 28,9 NO NO

65 VARCHETTA VINCENZO M 25,4 3,5 28,9 NO NO

66 LEGGIERO VIVIANA F 26,1 2,75 28,85 SI NO

67 CUCUMILE DOMENICO M 26,1 2,75 28,85 SI NO

68 ZANFARDINO NICOLA M 24,8 4 28,8 SI SI

69 RENDINA CIRO M 23,8 5 28,8 SI SI

70 ANDREOZZI CARMELA F 26,75 2 28,75 NO SI

71 DI NUZZO MICHELE M 25,45 3,25 28,7 SI NO

72 PROCACCINI GIANMARCO M 24,15 4,5 28,65 SI SI SI

73 GAUDINO LUIGI M 25,1 3,5 28,6 SI NO

74 DE LUCA BOSSO LUIGI M 24,8 3,75 28,55 SI SI

75 PUDDU VALERIO M 24,3 4,25 28,55 SI SI

76 MAIORANO CARLO M 28,05 0,5 28,55 NO NO

77 CAPRARO FULVIO M 24,15 4,25 28,4 SI NO

78 GIANNUZZI SAVELLI FABRIZIO M 27,4 1 28,4 NO NO

79 PICARDI ALFONSO M 24,8 3,5 28,3 SI SI

80 CAROTENUTO STEFANO M 26,75 1,5 28,25 NO NO

81 D'APICE VINCENZO M 26,75 1,5 28,25 NO NO

82 IODICE PASQUALE M 25,45 2,75 28,2 NO NO

83 IACULLO ANNAMARIA F 23,65 4,5 28,15 NO NO

84 CASTALDO GIUSEPPE M 25,6 2,5 28,1 NO NO

85 BRANGI LUCIA F 26,85 1,25 28,1 NO NO



86 LEGA SALVATORE M 24,75 3,25 28 SI SI

87 DELL'AQUILA GENNARO M 24,95 3 27,95 NO NO

88 PIGNATELLI GIOVANNI M 25,45 2,5 27,95 NO NO

89 DE NUPTIIS VINCENZO M 25,45 2,5 27,95 NO NO

90 COLUCCI VINCENZO M 26,4 1,5 27,9 SI NO

91 ANDREOZZI PAOLO M 25,9 2 27,9 NO NO

92 FRANZESE GENNARO M 27,4 0,5 27,9 NO NO

93 D'AGOSTINO MARCO M 26,1 1,75 27,85 SI SI

94 SABATINO ROSARIO M 26,1 1,75 27,85 SI NO

95 COSENTINO PAOLO M 22,85 5 27,85 NO NO

96 DE ROSA FABIO M 25,1 2,75 27,85 SI NO

97 MAZZITELLI FABIO M 26,55 1,25 27,8 SI NO

98 FINALE FERDINANDO M 24,8 3 27,8 NO NO

99 CACCIAPUOTI ROSALBA F 26,05 1,75 27,8 NO NO

100 CORTESE ANDREA M 25,75 2 27,75 SI SI

101 COLATRELLA RAFFAELE M 25,45 2,25 27,7 NO NO

102 VITALE SAVERIO M 22,85 4,75 27,6 SI SI

103 VESE MASSIMILIANO M 25,1 2,5 27,6 SI SI

104 AMBROSIO LUIGI M 26,1 1,5 27,6 NO NO

105 BOCCONE MASSIMILIANO M 25,1 2,5 27,6 NO NO

106 GIAQUINTO GIUSEPPE M 24,8 2,75 27,55 NO SI

107 BORGHESE GABRIELE M 24,55 3 27,55 NO NO

108 DE SIMONE ASSUNTA F 23,55 4 27,55 NO NO

109 GRAVINA PASQUALINO M 26,25 1,25 27,5 NO NO

110 PRATO GIORGIO M 25,25 2,25 27,5 NO NO

111 CARBONE CIRO M 23,5 4 27,5 NO NO

112 D'AMATO SAMUELE M 25,45 2 27,45 NO NO

113 DE SANTIS ANTONIO M 24,45 3 27,45 NO NO

114 DE LIETO ALESSANDRO M 25,9 1,5 27,4 NO NO



115 CIRILLO ANIELLO M 24,15 3,25 27,4 NO NO

116 AMBROSINO MARIO M 23,65 3,75 27,4 NO NO

117 LUCIA CARMINE M 22,85 4,5 27,35 SI SI

118 CAIAZZO MARIANO M 24,8 2,5 27,3 NO NO

119 DI SALVATORE FRANCESCO M 24,8 2,5 27,3 NO NO

120 MAGLIO GABRIELE M 24,8 2,5 27,3 NO NO

121 TROIANO DOMENICO M 23,5 3,75 27,25 SI SI

122 ROCA GIORGIO M 25,25 2 27,25 NO NO

123 MUGIONE ERNESTO M 25,45 1,75 27,2 NO NO

124 PISANI MARIO M 24,95 2,25 27,2 NO NO

125 PIZZULO PATRIZIA F 23,9 3,25 27,15 SI SI

126 CAPURRO FRANCESCO PAOLO M 24,15 3 27,15 NO SI

127 CAPASSO RAFFAELE M 23,15 4 27,15 NO SI

128 RUGGIERO ARMANDO M 24,15 3 27,15 NO NO

129 VARRIALE CHRISTIAN M 24,15 3 27,15 NO NO

130 CACCESE ANTONIO M 24,15 3 27,15 NO NO

131 DE CARO ANTONIO M 23,6 3,5 27,1 NO NO

132 GIANGREGORIO GENEROSO M 24,1 3 27,1 NO NO

133 DI SPIRITO ANGELO M 22,85 4,25 27,1 SI SI

134 BOURAOUIA ADIL M 24,8 2,25 27,05 SI NO

135 ANDRIA EDUARDO M 24,8 2,25 27,05 SI NO

136 DI MARINO VALENTINA F 24,8 2,25 27,05 NO NO

137 NATALE NICOLA M 24,8 2,25 27,05 NO NO

138 AMBROSIANO STEFANO M 23,5 3,5 27 SI NO

139 COLLIANI DOMENICO M 23 4 27 NO NO

140 SICA MARCO M 24,95 2 26,95 NO NO

141 COLAMARCO VINCENZO M 23,95 3 26,95 NO NO

142 COSTABILE RAFFAELE M 22,65 4,25 26,9 SI NO

143 CAPASSO MAURIZIO M 24,15 2,75 26,9 SI SI



144 IANNICOLA NICOLA M 23,65 3,25 26,9 NO SI

145 DI SOMMA CATELLO M 24,15 2,75 26,9 NO NO

146 ESPOSITO FABRIZIO M 24,15 2,75 26,9 NO NO

147 PERROTTA GIUSEPPE M 25,6 1,25 26,85 NO NO

148 LA MANNA GIUSEPPE CARMINE M 25,1 1,75 26,85 NO NO

149 BOCCIA SERAFINO M 25,6 1,25 26,85 NO NO

150 IMPERATO CIRO M 24,3 2,5 26,8 NO NO

151 PISCITIELLO SALVATORE M 24,8 2 26,8 NO NO

152 LA MURA SIMONE M 23,8 3 26,8 SI NO

153 MASINI ROBERTO M 23,75 3 26,75 SI NO

154 GARGIULO SALVATORE M 24,95 1,75 26,7 NO NO

155 RUSSO GIUSEPPE M 23,95 2,75 26,7 NO NO

156 CUOLLO DARIO M 24,15 2,5 26,65 SI NO

157 COPPOLA SALVATORE M 24,15 2,5 26,65 SI NO

158 PEZONE RAFFAELE M 24,15 2,5 26,65 NO SI

159 CERASUOLO FRANCESCO M 24,15 2,5 26,65 NO NO

160 D'AVINO LUIGI M 24,3 2,25 26,55 SI SI

161 PARACUOLLO SALVATORE M 23,8 2,75 26,55 NO NO

162 D'AVANZO LUIGI M 23,5 3 26,5 SI SI

163 URCIUOLO SALVATORE M 23,5 3 26,5 SI SI

164 CANNAVACCIUOLO MASSIMO M 23,5 3 26,5 SI NO

165 CONTI MARCO M 22,5 4 26,5 SI NO

166 TOSCANO ANGELO M 22,75 3,75 26,5 NO NO

167 BENCIVENGA FABIO M 23,5 3 26,5 NO NO

168 LO PARRINO GIUSEPPE TERZO M 23 3,5 26,5 NO NO

169 AIELLO ROSARIO M 25,45 1 26,45 SI NO

170 AURICCHIO ANTONIO M 23,95 2,5 26,45 NO NO

171 DE MARTINO SALVATORE M 23,95 2,5 26,45 NO NO

172 FAELLA LUIGI M 24,95 1,5 26,45 NO NO



173 IANNONE ANTONIO M 25,2 1,25 26,45 NO NO

174 BUCCHERI FABRIZIO SAVERIO M 25,45 1 26,45 NO NO

175 MATTIELLO ANNARITA F 24,4 2 26,4 SI SI

176 DE RISO ALESSANDRO M 24,15 2,25 26,4 NO NO

177 MOGAVERO ANDREA M 24,15 2,25 26,4 NO NO

178 CONETTA BRUNO M 23,15 3,25 26,4 NO NO

179 CUPERTINO GIOVANNI M 24,15 2,25 26,4 NO NO

180 LONGOBARDI DOMENICO M 25,6 0,75 26,35 NO NO

181 MICILLO MARTA F 22,85 3,5 26,35 NO NO

182 TROIANO SERGIO M 22,85 3,5 26,35 SI SI

183 NADDEO SALVATORE M 24,6 1,75 26,35 SI NO

184 PASTORE MICHELE M 22,8 3,5 26,3 SI NO

185 NOTARI ALFONSO M 23,8 2,5 26,3 NO NO

186 ZUMBO GIUSEPPE M 25,05 1,25 26,3 NO NO

187 SANSIVIERO GAETANO M 24,8 1,5 26,3 NO NO

188 MEROLA MARCO FRANCESCO M 24,25 2 26,25 NO NO

189 FREZZA SALVATORE M 22,7 3,5 26,2 SI SI

190 RUGGIERO ANTONIO M 24,95 1,25 26,2 SI NO

191 SANTILLO PASQUALE M 25,45 0,75 26,2 NO NO

192 CHIARELLO DOMENICO M 24,15 2 26,15 NO NO

193 RUSSO FERDINANDO M 21,65 4,5 26,15 SI SI

194 BENEDETTO GIANLUIGI M 22,65 3,5 26,15 SI SI

195 ACCARDO VINCENZO M 24,15 2 26,15 SI SI

196 FONZO FABIO M 24,15 2 26,15 SI NO

197 CACOPARDO ANDREA M 22,9 3,25 26,15 SI NO

198 MEDDIS GIULIA F 23,4 2,75 26,15 NO NO

199 BIBIANI LUCIA F 24,15 2 26,15 NO NO

200 PETTI ANTONIO M 24,15 2 26,15 NO NO

201 PETRANO DAVIDE M 22,65 3,5 26,15 NO NO



202 SANTANGELO SALVATORE M 22,85 3,25 26,1 SI NO

203 DI SPIRITO TERESA F 23,1 3 26,1 NO NO

204 FORTE MARIAGRAZIA F 21,6 4,5 26,1 NO NO

205 POLINO GIUSEPPE M 23,8 2,25 26,05 SI NO

206 PORCIELLO MASSIMILIANO M 23,55 2,5 26,05 NO SI

207 DANZICA FRANCESCO SAVERIO M 21,55 4,5 26,05 NO SI

208 LAMBERTI LUCA M 23,8 2,25 26,05 NO NO

209 BUONO ALESSANDRO M 24,8 1,25 26,05 NO NO

210 ADINOLFI MASSIMO M 25,55 0,5 26,05 NO NO

211 DA ROS ANNA F 23,5 2,5 26 SI SI

212 FEDERICO VINCENZO M 23 3 26 SI SI

213 DRAGONETTI MASSIMO M 23,5 2,5 26 SI NO

214 DI COSTANZO MARIO M 25,25 0,75 26 NO NO

215 MESSINA RAFFAELE M 24,75 1,25 26 NO NO

216 SARNATARO LUCA M 23,5 2,5 26 NO NO

217 IMPROTA LUCIA F 23,5 2,5 26 NO NO

218 IORIO SALVATORE M 25,25 0,75 26 NO NO

219 SORIENTE ROBERTO M 22,2 3,75 25,95 NO NO

220 FORASTIERE MANOLO M 24,15 1,75 25,9 SI NO

221 ESPOSITO FRANCESCO M 22,4 3,5 25,9 SI NO

222 TUFANO ANTONIO M 24,15 1,75 25,9 NO NO

223 ISCARO CARLO M 25,4 0,5 25,9 NO NO

224 PIROZZI FIORENZO M 22,85 3 25,85 NO SI

225 CASTALDO LUIGI M 22,1 3,75 25,85 NO SI

226 MASSARO CLEMENTE M 22,85 3 25,85 NO NO

227 PICCOLO SALVATORE M 22,1 3,75 25,85 SI SI

228 GRANDE PASQUALE M 24,05 1,75 25,8 NO NO

229 AUTUORI ALFREDO M 24,8 1 25,8 NO NO

230 PEZONE GIUSEPPE M 24,55 1,25 25,8 NO NO



231 MANCINELLI GIUSEPPE M 23,8 2 25,8 NO NO

232 LUONGO LUCA CIRO M 23,8 2 25,8 NO NO

233 MARFELLA PIETRO M 23,5 2,25 25,75 NO NO

234 RUSSO MICHELE M 22,2 3,5 25,7 SI NO

235 D'AURIA GIOVANNI MARCO M 23,45 2,25 25,7 NO NO

236 RAMPULLO ALBERTO M 25,45 0,25 25,7 NO NO

237 VENTOLA FRANCESCO M 24,15 1,5 25,65 NO SI

238 SAGGIOMO RAFFAELE M 23,65 2 25,65 NO NO

239 MURA PIERLUIGI M 23,9 1,75 25,65 SI NO

240 ABRUZZO ALESSANDRO GIUSEPPE M 22,15 3,5 25,65 SI NO

241 COSIMO CHIARA F 23,65 2 25,65 NO NO

242 CAVALIERE CARLO M 24,15 1,5 25,65 NO NO

243 VIGLIOTTI DOMENICO M 24,15 1,5 25,65 NO NO

244 NAPPO SABATO M 22,85 2,75 25,6 SI SI

245 FARIELLO LUIGI M 22,85 2,75 25,6 SI NO

246 GIANNETTO FRANCESCA F 21,6 4 25,6 SI SI

247 SURACE MICHELE M 22,3 3,25 25,55 SI SI

248 MELE CARMINE M 24,3 1,25 25,55 SI NO

249 VECCHIARINI MASSIMO M 24,8 0,75 25,55 NO NO

250 CIRELLA EDOARDO M 23,8 1,75 25,55 SI SI

251 BELLONESE FORTUNA F 21,8 3,75 25,55 NO NO

252 FIGLIOLINO VENANZIO M 23,5 2 25,5 SI NO

253 RAPA SALVATORE M 23,25 2,25 25,5 SI NO

254 DE GIACOMO PASQUALE M 23,5 2 25,5 SI NO

255 ADINOLFI GIUSEPPE M 23,5 2 25,5 NO NO

256 MENEGHINI CLAUDIO M 21 4,5 25,5 NO NO

257 TAGLIANETTI EUGENIO M 23,5 2 25,5 NO NO

258 FORINO VINCENZO M 24,95 0,5 25,45 NO NO

259 D'ANGELO ANGELO MICHELE M 22,95 2,5 25,45 NO NO



260 AMMATURO CLAUDIO GIUSEPPE M 22,2 3,25 25,45 NO NO

261 FRANCO ROSARIO M 24,15 1,25 25,4 SI NO

262 FERRARA SIMONE M 24,15 1,25 25,4 NO SI

263 DI LELLO VINCENZO M 22,9 2,5 25,4 NO NO

264 TRONCONE GUIDO M 22,35 3 25,35 SI NO

265 DEL SORBO LUIGI M 22,85 2,5 25,35 NO NO

266 GIACOMAZZA MARCO M 23,3 2 25,3 NO NO

267 CURCIO GIAMPAOLO M 22,3 3 25,3 NO NO

268 MORMILE LUIGI M 21,55 3,75 25,3 SI SI

269 DE LAURETIS DARIO M 24,8 0,5 25,3 NO NO

270 D'ANNA ELIANA F 22,3 3 25,3 NO NO

271 GALLO MARTINA F 21,55 3,75 25,3 NO NO

272 PECORARO ROBERTO M 23,8 1,5 25,3 NO NO

273 CIOFFI FULVIO M 23,3 2 25,3 NO NO

274 DI GIOVANNI EMANUELE M 24,25 1 25,25 NO NO

275 MARINO DOMENICO M 22,5 2,75 25,25 NO NO

276 NILO FABIO M 23 2,25 25,25 NO NO

277 ZEVOLA ACHILLE M 22,95 2,25 25,2 SI SI

278 DI BENEDETTO VITTORIO M 22,2 3 25,2 SI SI

279 CARRATURO ALESSIO M 22,2 3 25,2 NO NO

280 CRISCUOLO LUIGI M 24,45 0,75 25,2 NO NO

281 CAMARDI NICOLA M 23,15 2 25,15 SI SI

282 GRISARD FEDERICA F 21,15 4 25,15 SI SI

283 MATRONE GIANLUCA M 23,15 2 25,15 NO NO

284 PINTO VERONICA F 22,15 3 25,15 NO NO

285 RESCIGNO MARIA ROSARIA F 21,65 3,5 25,15 NO NO

286 DE FALCO GIUSEPPE M 22,85 2,25 25,1 NO NO

287 DE GREGORIO MASSIMILIANO M 23,6 1,5 25,1 NO NO

288 PETOLICCHIO CANDIDO M 24,05 1 25,05 NO NO



289 DE CRISTOFARO VINCENZO M 23,8 1,25 25,05 SI NO

290 LAMA DAVIDE M 23,3 1,75 25,05 SI NO

291 ULIANO ROSARIO ANTONIO M 21,55 3,5 25,05 NO NO

292 PORCELLA FRANCESCO M 21,75 3,25 25 SI SI

293 PUNTORIERI STEFANO M 23 2 25 NO NO

294 SAGGESE DAVIDE M 23,5 1,5 25 NO NO

295 SORIENTE MATTEO M 23,5 1,5 25 NO NO

296 DI SOMMA DOMENICO M 21,75 3,25 25 NO NO

297 SALAFRIO DAVIDE M 22,2 2,75 24,95 NO SI

298 RUSSO SIMEONE M 24,45 0,5 24,95 NO SI

299 ALTRUDA MARTINA F 22,45 2,5 24,95 NO NO

300 DEL GIUDICE MARCO M 22,2 2,75 24,95 NO NO

301 PANARELLA GIUSEPPE M 22,65 2,25 24,9 NO NO

302 JARENKO ANGELO RICCARDO M 24,15 0,75 24,9 SI NO

303 GUARINO RAFFAELE M 23,1 1,75 24,85 SI NO

304 DI BENNARDO GIUSEPPE M 22,85 2 24,85 NO SI

305 DE IESO CARMINE M 21,35 3,5 24,85 NO NO

306 CHIANESE SIMEONE M 21,85 3 24,85 SI NO

307 VOLPE JACOPO M 22,35 2,5 24,85 NO NO

308 POREO RAFFAELE M 22,3 2,5 24,8 NO NO

309 D'ANGELO GIUSEPPE M 21,55 3,25 24,8 NO NO

310 BRANCACCIO SARA F 21,8 3 24,8 NO NO

311 AFELTRA GIOVANNI M 21,8 3 24,8 NO NO

312 ANTONACI MARIO M 23,8 1 24,8 NO NO

313 RUSSO ALFREDO M 21 3,75 24,75 SI NO

314 MUCCIOLO GIOVANNI M 22,25 2,5 24,75 NO NO

315 MALASOMMA GIOVANNI M 22,2 2,5 24,7 SI NO

316 D'URSO SABATO ANTONIO M 22,45 2,25 24,7 NO SI

317 GALIERO RICCARDO M 22,2 2,5 24,7 NO NO



318 COLELLA EMANUELE M 22,2 2,5 24,7 NO NO

319 DE DIVIZIIS CARMINE M 22,2 2,5 24,7 NO NO

320 DE MARTINO DOMENICO M 22,2 2,5 24,7 NO NO

321 IANNUZZI ANTONIO M 22,2 2,5 24,7 NO NO

322 SANTORIELLO EMILIA F 21,2 3,5 24,7 NO NO

323 GUIDA GENNARO M 23,9 0,75 24,65 NO NO

324 LA MURA MARIO M 23,15 1,5 24,65 SI SI

325 NICOLINO MARGHERITA F 22,15 2,5 24,65 SI NO

326 DE LUCA RENATO M 22,65 2 24,65 SI NO

327 ULIANO ANTONIO M 24,15 0,5 24,65 SI NO

328 ZAMPITELLI DANIELE M 24,15 0,5 24,65 NO NO

329 CAVOTTA MICHELE M 21,65 3 24,65 NO NO

330 CARCARINO VINCENZO M 22,35 2,25 24,6 SI SI

331 FREZZA GIOVANNI M 22,85 1,75 24,6 SI NO

332 DEL GIUDICE DOMENICO SAVIO M 22,1 2,5 24,6 NO NO

333 BRITTO ANTONIO M 22,85 1,75 24,6 NO NO

334 FOLLARI AGNESE F 22,85 1,75 24,6 NO NO

335 CUOZZO DOMENICO M 22,6 2 24,6 NO NO

336 GENOVESE ANTONIO M 22,85 1,75 24,6 NO NO

337 VERMILE LUIGI M 21,55 3 24,55 SI SI

338 VITALE GIOVANNI M 21,05 3,5 24,55 NO SI

339 PACIELLO LORENZO M 22,3 2,25 24,55 NO NO

340 SCOGNAMIGLIO MARIA F 21,55 3 24,55 NO NO

341 GIARDULLI LEONARDO M 23,8 0,75 24,55 NO NO

342 CORRADO ROBERTO M 21,8 2,75 24,55 NO NO

343 BOZZELLA MARIANO M 22,5 2 24,5 NO NO

344 CATAPANO NUNZIA F 22,5 2 24,5 NO NO

345 MAROTTA FERDINANDO M 23 1,5 24,5 NO NO

346 SERRAVALLE LUCA M 23,5 1 24,5 NO NO



347 CAIAZZO DANIELE M 22 2,5 24,5 NO NO

348 LAURIOLA MICHELE M 23,5 1 24,5 NO NO

349 RAIMO ANDREA RAFFAELE NUNZIO M 23 1,5 24,5 NO NO

350 CAPPUCCIO FRANCESCO M 23,5 1 24,5 NO NO

351 DE LUCA PASQUALE M 22 2,5 24,5 NO NO

352 DE ROSA DANIELE M 24,45 0 24,45 SI SI SI

353 MAIESE LUIGI M 24,45 0 24,45 SI SI SI

354 MASTRACCHIO FABIO M 22,2 2,25 24,45 NO SI

355 CENNAMO PIETRO M 21,7 2,75 24,45 NO SI

356 BUONO FRANCESCO M 22,2 2,25 24,45 NO NO

357 DE SIMONE VINCENZO M 23,95 0,5 24,45 NO NO

358 ERRA GIULIO M 22,45 2 24,45 NO NO

359 SANTORELLI MARCO M 23,15 1,25 24,4 NO NO

360 CASSESE ANGELA F 22,9 1,5 24,4 NO NO

361 DOMIZIO ROCCO MAURIZIO M 23,65 0,75 24,4 NO NO

362 ESPOSITO MATTIA M 22,85 1,5 24,35 NO NO

363 SCHIANO DI COLA GIUSI F 21,85 2,5 24,35 NO NO

364 FOGGIA PIETRO M 22,35 2 24,35 NO NO

365 MORCAVALLO DANILO GIOVANNI M 21,35 3 24,35 NO NO

366 ARVONIO ANGELO M 22,3 2 24,3 NO NO

367 PECORARO FABIO M 21,55 2,75 24,3 NO NO

368 PISCO GIUSEPPE M 22,3 2 24,3 SI NO

369 ROSSETTI DIANA F 21,8 2,5 24,3 NO NO

370 ONORATO VINCENZO M 21,55 2,75 24,3 NO NO

371 FERRAIUOLO ANTONIO M 21 3,25 24,25 SI SI

372 SIMONETTI MICHELE M 22,5 1,75 24,25 NO NO

373 LUCIANO NICOLA M 23,5 0,75 24,25 NO NO

374 NARDELLA MARCO M 23,75 0,5 24,25 NO NO

375 FERRARO GIUSEPPE M 21,7 2,5 24,2 NO NO



376 CADAVERE ALESSIA F 21,7 2,5 24,2 NO NO

377 MARANO STEFANO M 21,7 2,5 24,2 NO NO

378 MASTROIANNI STEFANO M 22,2 2 24,2 NO NO

379 LONGOBARDO PAOLO M 24,15 0 24,15 NO NO

380 PISCOPO UMBERTO M 22,35 1,75 24,1 NO NO

381 LONGOBARDO CIRO M 22,85 1,25 24,1 NO NO

382 FERRENTINO MARIO M 23,35 0,75 24,1 NO NO

383 BASILE MICHELANGELO M 22,35 1,75 24,1 NO NO

384 ESPOSITO RAFFAELE M 22,85 1,25 24,1 NO NO

385 GARZONE LUCA M 22,35 1,75 24,1 NO NO

386 CORDONE LUIGI M 21,05 3 24,05 NO NO

387 GRECO MICHELE M 22,3 1,75 24,05 NO NO

388 MOZZI ROBERTO M 21,05 3 24,05 NO NO

389 ZOBEL MAURO M 21,8 2,25 24,05 NO NO

390 GAGLIARDI PIETRO M 22,5 1,5 24 SI NO

391 GRAZIANO FEDERICO M 22,5 1,5 24 NO SI

392 PUZONE LUIGI M 23,5 0,5 24 NO NO

393 PIERRI MATTEO M 21,75 2,25 24 NO NO

394 LONGOBARDI EMANUELE M 23,25 0,75 24 NO NO

395 CAPUANO GIUSEPPE M 23,95 0 23,95 SI SI

396 DAMORA VITTORIO M 22,2 1,75 23,95 NO NO

397 D'AMORE RAFFAELE M 22,2 1,75 23,95 NO NO

398 RIDOLFINI LUCA M 22,2 1,75 23,95 NO NO

399 FASANO MARCO M 21,7 2,25 23,95 NO NO

400 SABATINO DAVIDE M 22,45 1,5 23,95 NO NO

401 NAPOLITANO MARIO M 21,65 2,25 23,9 SI SI NO

402 CREDENDINO CIRO M 21,15 2,75 23,9 NO NO

403 LO PILATO MARCO M 22,4 1,5 23,9 NO NO

404 ZAZZARO ALFONSO M 23,65 0,25 23,9 NO NO



405 MARTINI GRAZIANO M 21,35 2,5 23,85 SI NO

406 ROMANO GENNARO M 21,35 2,5 23,85 NO NO

407 DE LUCA ORESTE M 22,6 1,25 23,85 NO NO

408 NATELLA MARCO M 22,1 1,75 23,85 NO NO

409 NESCI MARTINA F 22,85 1 23,85 NO NO

410 CASTIGLIONE GIUSEPPE M 21,35 2,5 23,85 NO NO

411 BARBA MANUELA F 21,05 2,75 23,8 SI SI

412 TUTUCCI MARCO M 21,05 2,75 23,8 NO NO

413 VELOTTA MICHELE M 23 0,75 23,75 SI SI SI

414 APREA ROBERTO M 22 1,75 23,75 SI SI

415 VOLPE MARCO M 22,75 1 23,75 SI NO

416 FUSCO ROBERTO M 22 1,75 23,75 NO SI

417 GRIMALDI ANNALISA F 21,75 2 23,75 NO NO

418 PISANO MARCO M 22,25 1,5 23,75 NO NO

419 NAPPI ERNESTO M 23 0,75 23,75 NO NO

420 FIORILLO GIOVANNI M 23,5 0,25 23,75 NO NO

421 DANIELE MARCELLA F 21,95 1,75 23,7 SI SI

422 VILLALUNGA GIUSEPPE M 21,95 1,75 23,7 SI SI

423 BARBIERI CARMINE M 22,2 1,5 23,7 SI NO

424 TREANNI CARMINE M 22,2 1,5 23,7 SI NO

425 TUTONE DANIELE M 22,2 1,5 23,7 NO SI

426 CIRILLO FRANCESCO PIO M 21,2 2,5 23,7 NO NO

427 LANZARO CLAUDIO M 21,2 2,5 23,7 NO NO

428 RAGOSA MARTINO M 21,7 2 23,7 NO NO

429 NAVIGLIO MAURO M 22,15 1,5 23,65 SI SI

430 FRANCO PAOLO M 21,4 2,25 23,65 NO NO

431 MIELE VERA F 22,4 1,25 23,65 NO NO

432 ROMANO GENNARO M 22,85 0,75 23,6 SI NO

433 MEMOLI GIANFRANCO M 21,6 2 23,6 NO NO



434 GALLO GIOVANNA F 21,6 2 23,6 SI SI

435 AVERAIMO LUCIO M 22,85 0,75 23,6 SI SI

436 INTORCIA MICHELE M 22,85 0,75 23,6 NO SI

437 DE ROSA NICOLA M 21,55 2 23,55 SI NO

438 DI ROSA TOMMASO M 21,55 2 23,55 NO SI

439 ESPOSITO ALESSIO MARIA M 23,3 0,25 23,55 SI SI SI

440 CITRO ANGELANTONIO M 21,75 1,75 23,5 NO NO

441 RUSSO GIANCARLO M 21 2,5 23,5 NO NO

442 FORTUNATO ALFONSO M 22 1,5 23,5 NO NO

443 CIRILLO MARCO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

444 MENZANI FRANCESCO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

445 PUNTORIERI LUCIANO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

446 IACONIS CHRISTIAN M 22,2 1,25 23,45 NO NO

447 FRANCESE BRUNO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

448 RUGGIERO GENNARO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

449 LOREA CARMINE DANIELE M 22,2 1,25 23,45 NO NO

450 STISCIA LUCIANO M 22,95 0,5 23,45 NO NO

451 PANNELLA MASSIMO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

452 AVAGLIANO ALESSIO M 22,95 0,5 23,45 NO NO

453 DE RUBERTIS LEONARDO M 22,2 1,25 23,45 NO NO

454 MARTINO ALESSIO M 21,15 2,25 23,4 NO NO

455 MAZZUOCCOLO GIOVANNA F 21,15 2,25 23,4 NO NO

456 MARINO ALFONSO M 22,85 0,5 23,35 SI SI

457 DI RISO DANIELA F 22,35 1 23,35 NO NO

458 FULCO SIMEONE M 21,85 1,5 23,35 NO NO

459 CASTAGNOZZI GIUSEPPE M 22,35 1 23,35 NO NO

460 ABATE ALBERTO M 22,85 0,5 23,35 NO NO

461 CASTALDO VALERIO M 21,55 1,75 23,3 SI NO

462 VITIELLO CLAUDIO M 21,05 2,25 23,3 SI NO



463 SALVI SIRIO M 21,3 2 23,3 NO NO

464 AMATO SERAFINO M 21,55 1,75 23,3 NO NO

465 GUARINO VINCENZO M 21,5 1,75 23,25 SI SI SI

466 ESPOSITO DANIELE M 21 2,25 23,25 SI SI

467 PARISI SIMONE M 21 2,25 23,25 NO NO

468 DI FRANCO GIOVANNI M 21,5 1,75 23,25 NO NO

469 BORRELLI RAFFAELE M 21,5 1,75 23,25 NO NO

470 CLEOPE LUIGI M 23 0,25 23,25 NO NO

471 ESPOSITO LUCA M 21,45 1,75 23,2 SI NO

472 SANTORELLI LUCA M 22,2 1 23,2 NO NO

473 DIODATI ANTONIO M 22,2 1 23,2 NO NO

474 DE MARTINO NICOLA M 21,65 1,5 23,15 NO NO

475 CARICATERRA LUCA M 22,65 0,5 23,15 NO NO

476 LEO GIANLUCA M 22,85 0,25 23,1 NO NO

477 PECCARINO ANGELO M 22,85 0,25 23,1 NO NO

478 DI LUCIA FEDERICO M 21,55 1,5 23,05 NO NO

479 PERGAMO RAFFAELE M 21,55 1,5 23,05 SI SI

480 CANALE ELISABETTA F 21,8 1,25 23,05 NO NO

481 ROMANO ANTONIO M 23 0 23 NO NO

482 DI MASO MARCO M 21,5 1,5 23 NO NO

483 NOTARO LUIGI M 21,75 1,25 23 NO NO

484 CARRATORE LUCA M 21,75 1,25 23 NO NO

485 DE CHIARA DIEGO M 21,7 1,25 22,95 NO NO

486 RIZZO MARIA ANGELA F 21,2 1,75 22,95 NO NO

487 ESPOSITO MARCO M 21,2 1,75 22,95 NO NO

488 D'AMBROSO ALESSANDRA F 21,65 1,25 22,9 NO NO

489 ZICCARDI PAOLO M 22,85 0 22,85 NO NO

490 DI GRAZIA ALDO M 21,35 1,5 22,85 NO NO

491 GOFFREDI GOFFREDO M 21,55 1,25 22,8 SI SI



492 DE FRANCESCO BEPPE M 21,55 1,25 22,8 NO NO

493 DE RISI GIANFRANCO M 21,3 1,5 22,8 NO NO

494 DE SIENA ANTONIO M 21,5 1,25 22,75 NO NO

495 TREVISONE MAURIZIO M 21,2 1,5 22,7 SI NO

496 CAPASSO PIERGIORGIO M 21,2 1,5 22,7 NO NO

497 PAPPALARDO GIANLUCA M 22,35 0,25 22,6 NO NO

498 DELLA VALLE MICHELE M 21,85 0,75 22,6 NO SI

499 FIORILLO EMANUELA F 21,35 1,25 22,6 NO NO

500 DE LUCA DARIO M 22,3 0,25 22,55 NO NO

501 AMODIO FILIPPO M 21,3 1,25 22,55 NO NO

502 RUSSO ROBERTO M 21,3 1,25 22,55 NO NO

503 TREMANTE GIOVANNI LUIGI M 21,3 1,25 22,55 NO NO

504 IZZO ANTONIO M 21,55 1 22,55 NO NO

505 CICCONE LUIGI FABIO M 22,5 0 22,5 SI NO

506 GIARDINO ALESSANDRO M 21,7 0,75 22,45 SI SI

507 FALCHI ANDREA M 22,2 0,25 22,45 NO NO

508 ZULLO VINCENZO M 22,2 0,25 22,45 NO NO

509 NOVARA ROBERTO M 22,2 0,25 22,45 NO NO

510 PAPA GRAZIANO M 22,2 0,25 22,45 NO NO

511 LABATE MARCO M 21,15 1,25 22,4 NO NO

512 SOMMELLA EDOARDO M 22,15 0,25 22,4 SI NO

513 MALAFRONTE EDOARDO M 21,15 1,25 22,4 NO NO

514 CAPASSO MAURIZIO M 21,15 1,25 22,4 NO NO

515 NOCERINO FRANCESCO SAVERIO M 21,15 1,25 22,4 NO NO

516 CILLO CARMINE M 22,35 0 22,35 SI SI

517 DEL DUCA BERNARDO M 21,35 1 22,35 NO NO

518 PRAGLIOLA GERARDO M 21,55 0,75 22,3 SI SI

519 LEONE ANTONIO M 21,55 0,75 22,3 NO NO

520 SOMMELLA GIOVANNI M 21,8 0,5 22,3 NO NO



521 GOLIA ANGELO M 21,05 1,25 22,3 NO NO

522 MASCOLO MASSIMO M 21,7 0,5 22,2 NO NO

523 BARBIERI IVAN M 21,7 0,5 22,2 NO NO

524 DE RISO MAURO M 21,65 0,5 22,15 NO NO

525 VITALE AGOSTINO M 21,15 1 22,15 SI SI

526 MARTINO FRANCESCO M 21,35 0,75 22,1 NO NO

527 ROMANO FRANCESCO M 21,05 1 22,05 SI SI

528 DEL PRATO MARIO M 21,55 0,5 22,05 NO NO

529 SCARANO SALVATORE M 21 1 22 SI SI

530 DE LUCA PASQUALE M 21 1 22 NO NO

531 PORCELLI GIOVANNI M 21,2 0,75 21,95 NO NO

532 LAURICELLA ANTONIO M 21,2 0,75 21,95 NO NO

533 BRANCALE LUIGI M 21,15 0,75 21,9 NO NO

534 LA TORRE ALESSIO M 21,35 0,5 21,85 SI SI SI

535 DE ROSA ANTONIO M 21,6 0,25 21,85 NO NO

536 DE ROSA MARIO M 21,35 0,5 21,85 NO NO

537 D'ANGELO MARINA F 21,05 0,75 21,8 SI SI

538 STRAZZULLO LUIGI M 21,2 0,5 21,7 SI NO

539 GALLO ALESSANDRO M 21,05 0,5 21,55 SI SI SI

540 DE CRESCENZO VALERIA F 21,55 0 21,55 NO NO

541 BERARDI MIRCO M 21,55 0 21,55 NO NO

542 SPIEZIO PASQUALE M 21,55 0 21,55 NO NO

543 VICIGLIONE GAETANO M 21 0,5 21,5 NO NO

544 CAPORASO LUIGI M 21,4 0 21,4 NO NO

545 SCOGNAMIGLIO SABRINA F 21,1 0,25 21,35 NO NO

546 PACE FRANCESCO M 21,2 0 21,2 NO NO


